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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MIREQENIES
SOCIALE DHE RINISE

MINISTRI
S : B
Nr S OM\  prog, Tirang&, mé By-0 S 2017
\ L.
Lénda: Miratim kérkese pér licensim t& Subjektit

“HEALTH SAFETY ENVIRONMENT MANAGEMENT”

Drejtuar:  Qendrés Kombétare (€ Biznesit
Tirané

Né zbatim t& pikave 5 dhe 6 t& Nenit 20 t& Ligjit Nr.10081,daté 23.02.2009,“Pér licensat,
autorizimet dhe lejet né Republikén ¢ Shqipérisé “, t& pikés 5 Kreu II , VKM Nr.538, daté
26.05.2009 “Pér licensat dhe lejet q& trajtohen nga apo népérmjet Qéndrés Kombétare @
Licensimit (QKL.) dhe disa rregulla t€ tjera nénligjore & pérbashketa “, i ndryshuar , te pikés 9 t€
Udhézimit t& Ministrit , nr.1457, daté 28.07.2009 “Pér procedurén e shqyrtimit t& kérkesave pér
licensim, t& subjekteve qé kryejné veprimtari t& formimit profesional”, i ndryshuar “Pér licensat e
grupit & tretg, Kategoria X.2.B, bazuar dhe né relacionin e Sh&rbimit Kombétar (€ Punésimit, me
Nr.526/1daté 22/02/2017.

Miratoj:

Kérkesén pér licensim té Subjektit “HEALTH SAFETY ENVIRONMENT
MANAGEMENT?” né ofrimin e kurseve t& formimit profesional.

Pér siguriné dhe shéndetin n& puné t& punonjésve, Pér personin pérgjegjés pér siguriné dhe
shéndetin né puné, Pér koordinatorin e sigurisé, Pér menaxherin e sigurisé dhe € shéndetit

né puné, Pér parandalimin dhe mbrojtjen ndaj rreziqeve me nivel t€ ulét, t& mesém, t€ larté,
Pér personin pérgjegjés pér rrezikun elektrik, Autocad 2D dhe 3D.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Rruga e Kavajés nr. 1001, Tirang-Shqipéri ~ Telefon/faks: 00355 44504971 http://www.sociale.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DHE EKONOMISE

NeABAC prot. Tirang, me23. | 2018

Lénda: Miratim  kérkese pér licensim t¢ Subjektit “HEALTH SAFETY
ENVIRONMENT”

~ QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
Adresa: Bulevardi “Zhan D’ark”, Prona Nr. 33 Tirané

N& zbatim té pikave 5 dhe 6 t& Nenit 20 t& Ligjit Nr.10081,daté 23.02.2009,“Per licensat,
autorizimet dhe lejet né Republikén e Shqipérisé “, t& pikés 5 Kreu II, VKM Nr.538, daté
26.05.2009 “Pér licensat dhe lejet q& trajtohen nga apo népérmjet Qéndrés Kombétare (&
Biznesit (QKB) dhe disa rregulla t& tjera nénligjore t& pérbashkéta “, i ndryshuar , t& pikés 9
t¢ Udhézimit & Ministrit , nr.1457, daté 28.07.2009 “Pér procedurén e shqyrtimit (&
kérkesave pér licensim, té subjekteve q& kryejné veprimtari t& formimit profesional”, i
ndryshuar “Pér licensat e grupit t& treté, Kategoria X.2.B, bazuar dhe né Akt-Inspektimin ¢
Shérbimit Kombétar t& Punésimit i mbajtur mé daté 04.10.2017,

Miratoj:

Kérkesén pér licensim t¢ Subjektit “HEALTHY SAFETY ENVIRONMENT” né
oftrimin e kurseve t& formimit profesional né specialitetet:

Shéndeti dhe siguria né puné, Menaxhimi ekologjik Skema e auditimit

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3; Tirang, Albania; www.financa.gov.al; info@financa.gov.al




